
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.74.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku 

 
w sprawie : ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy   

                    na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku 

                    z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa       

                     
 

              Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 
583 ze zm.) 
 

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

Ustala się plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli 

Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

                                                                      § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    B U R M I S T R Z 

 

      /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.74.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

 
Planu finansowy na 2022 r. dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla 

obywateli Ukrainy na zadania bieżące 

 

 

I.   W zakresie  dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

1 852 
 

 

 
Pomoc społeczna 23.310,00 

  
85295  

Pozostała działalność 23.310,00 

  

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

23.310,00 

 

 

II.  W zakresie wydatków dla Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie     

      Śl.: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

1 852   Pomoc społeczna  23.310,00 

 
 85295  Pozostała działalność  23.310,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne  23.100,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
210,00 

 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

  /-/ Rafał Kotarski 


